- Guillelmus, Guglielmus, Guielmus, Guilermus, Guilielmus, Guiliermus, Guillelmetus, Guillelminus, Guillermus, Guiliermus, Vilelmus, Vuilielmus, Vuilielmus, Willelmus, Willelminus: 574. Guillelmi filii: *v.* Guillelmus Ferrandus, Ober-tus Spinula.
- f. Alamani de Macena: 645; eius frater: *v.* Marchisius; eius mater: *v.* Ermelina; eius uxor: *v.* Alda.
  - Alamanus: 646, 647.
  - Aurie, f. Nicole: 744.
  - Aycardi: 574.
  - Balbus: 596, 607.
  - barrilarius: *v.* Guillelmus de Clavaro.
  - Basterius *o* Bascerius, de Rosana: 659.
  - Batilogius, draperius: 761.
  - Beaqua: 633; eius frater: *v.* Nicola.
  - Bestagnus, f. Vivaldi: 706.
  - Boconus: 602.
  - Bonus, taliator: 614, 615.
  - Bornia, de Arenzano: 676; eius gener: *v.* Ansaldo.
  - Bosus, de Petralaveçaria: 786.
  - Bucanigra, capitaneus comunis et populi Ianue: 625.
  - Caballus *o* Cabalus *o* Cambalo, notarius: XIII, XIV, XVII, 609, 612, 619, 621, 670, 671, 680, 682, 683, 685, 695, 699-701, 703, 717, 719, 724, 732, 737, 741, 745, 749, 783, 786, 789, 790, 794.
  - canevarius *o* canavarius monasterii Sancti Syri: 613, 615, 621, 622, 624, 625, 630-632, 648, 649, 655, 657, 662, 666, 670, 671, 673, 683, 685, 688-690, 692, 695, 696, 698, 701.
  - Cantellus, eius heredes: 650; eius filius: *v.* Carboninus.
  - Cantellus, Capriate: 578.
  - Capriata: *v.* Guillelmus de Capriata.
  - Cibo: 628, 655, 672, 673, 682, 702.
  - clericus et familiaris abbas monasterii Sancti Syri: *v.* Guillelmus de Montesigalo.
  - custos monasterii Sancti Syri: *v.* Guillelmus de Calocio.
  - de Alamano, de Maxena: 623, 644, 720, 721.
  - de Albario *o* Alberio: 584, 683.
  - de Andrea: 619, 765.
  - de Burgo, de Langasco, eius heredes: 786, 787.
  - de Calocio: 662.
  - de Calocio, custos monasterii Sancti Syri: 621, 660, 673, 692.
  - de Campo: 667.
  - de Capriata *o* Capriata, monachus monasterii Sancti Syri: 630-633, 648, 680, 683, 685, 688, 696, 698, 703.
  - de Casali: 617.
  - de Clavaro *o* de Clavero, barrilarius, eius filii: 632; eius heredes: 631, 632; eius uxor: *v.* Montanaria.
  - de Colonato, f. Nicole de Favario: 737.
  - de Columba, notarius: 625.
  - de Cucurno, eius filius: *v.* Symon.
  - de Flischo, eius palacium: 782.
  - de Fontana: *v.* Guillelmus Fontana.
  - de Garibaldo, notarius imperialis aule: XII, 623, 644-647.
  - de Grulla *o* de Grula, de Capriata: 578-581.
  - de Madio *o* f. Madii, taliator: 772-775.
  - de Montecello *o* Monticello, consul de iustitia deversus burgum: 636, 643, 653.
  - de Montesigalo, clericus et familiaris abbas monasterii Sancti Syri: 738, 748, 759.
  - de Noello: 748.
  - de Noxeto, capellerius: 765.
  - de Pinu: 760, 770.
  - de Placentia, magister: 577.
  - de Placentia, monachus monasterii Sancti Syri: 630.
  - de Ponzola, monachus monasterii Sancti Syri: 692.
  - de Prementorio, f. Bonfantis de Prementorio: 619; porticus eius domus: 619; eius uxor: *v.* Iacoba.
  - de Quatordis: 574.
  - de Quiliano, presbiter: 692.
  - de Riparia, de Cisino: 701.